MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0067/2017, DE 3 DE JULHO DE 2017

Designa a Subcomissão para Permanência
e Êxito dos Estudantes do IFSP Câmpus
São Roque.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria na 3.903, de 4 de novembro de 2015 e considerando o Memorando
Circular n0022/DPAP/PRE, de 2 de junho de 2017,

RESOLVE

Art. 1° - Revogar, a partir desta data, a Portaria na SRQ.0004120 16, de 25 de fevereiro de
2016.

Art. 20
- Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

constituírem a Subcomissão para Permanência e Êxito dos Estudantes do IFSP Câmpus São
Roque:

- Leonardo Pretto de Azevedo - servidor docente
- Alberto Paschoal Trez - servidor docente
- Fábio Laner Lenk - servidor docente
- Márcia de Oliveira Cruz - servidor docente
- Mariana Bizari Machado de Campos - servidor docente
- Renan Felicio dos Reis - servidor docente
- Rosana Mendes Roversi - servidor docente
- Silvana Haddad - servidor docente
- Adriana Martini Moreira Gomes- servidor técnico administrativo
- Manoel Aparecido Martins - servidor técnico administrativo
- Roseli Gomes de Lima Costa - servidor técnico administrativo
- Cássia Quéren dos Santos Pereira - representante discente
- Nathalia Regina Paz - representante discente

-~#~
RICARÍfÓ;ÓOS SANTOS COELHO